
ORARIO ESTIVO
 ORVIETO

servizio urbano

2024
IN VIGORE DAL 1 LUGLIO



-

INQUADRA IL QR CODE, VISITA IL SITO,
E SCOPRI COME PRENOTARE IL TUO BUS.

Prenota QUIBUS 
al numero

0744-492775 

ALLA STAZIONE
DI ORVIETO

TI PORTA

A SOLI
1,30€!

QuiBUS Orvieto è il nuovo servizio a prenotazione di Busitalia attivo nei giorni feriali (dal 
lunedì al sabato) dalle 8:30 alle 12:30 e dalle 15:30 alle 19:30 che collega tutte le 
frazioni del comune con la stazione ferroviaria di Orvieto.
Il giorno prima del viaggio, prenota il QuiBUS al numero 0744-492775 (dal lunedì al 
venerdì dalle 12:00 alle 19:00) comunicando l’orario del viaggio, l'origine e la destinazione 
dello spostamento ed il numero di viaggiatori.

in collaborazione con:

Comune di Orvieto

Per maggiori informazioni visita fsbusitalia.it, sezione “Umbria”



Feriale
Circolare A P.Cahen-Duomo Circolare .................................................... 6
Circolare B La_Svolta-Ospedale-FS-Sferracavallo-Cimitero-P.Repubblica
..................................................................................................... ............ 6
Circolare B P.Repubblica-Cimitero-Sferracavallo-FS-Ospedale-La Svolta
..................................................................................................... ............ 6
Circolare B1 Stazione_FS-Ciconia-Ospedale .............................. ............ 6
Circolare B1 Ospedale-Ciconia-Stazione_FS .............................. ............ 6
Circolare B2 Stazione_FS-La_Svolta-Ospedale ....................................... 6
Circolare B2 Ospedale-La_Svolta-Stazione_FS ....................................... 6
Circolare C P.Cahen-P.XXIX_Marzo-P.Repubblica-P.Duomo-P.Cahen
..................................................................................................... ............ 7
Linea AU Duomo-Autostrada-Stazione_FS .................................. ............ 7
Linea AU Stazione-Duomo ...................................................................... 7
Linea OD Duomo-Stazione_FS-V.Piave ....................................... ............ 7
Linea OD V.Piave-Stazione_FS-Duomo ....................................... ............ 7
Linea 01 Stazione_FS-P.Cahen-P.Duomo-(P.XXIX_Marzo) ............ ............ 7
Linea 01 (P.XXIX_Marzo)-P.Duomo-P.Cahen-Stazione_FS ............ ............ 7
Linea 05 Stazione_FS-Case_Maggi-Cimitero-P.Repubblica ........... ............ 7
Linea 05 P.Repubblica-Cimitero-Case_Maggi-Stazione_FS ........... ............ 7
Linea 08 Autostrada-Stazione_FS ............................................... ............ 8
Linea 08 Stazione_FS-Autostrada ............................................... ............ 8
Linea 12 Morrano-La_Svolta-Stazione_FS ................................................ 8
Linea 12 Stazione_FS-La_Svolta-Morrano ................................................ 8
Linea 13 Osarella-S.Bartolomeo-V.Querce-Stazione_FS ............... ............ 8
Linea 13 Stazione_FS-V.Querce-S.Bartolomeo-Osarella ............... ............ 8
Linea 14 Rocca_Ripesena-Sferracavallo-(P.Repubblica)-Stazione_FS
..................................................................................................... ............ 8
Linea 14 Stazione_FS-(P.Repubblica)-Sferracavallo-Rocca_Ripesena
..................................................................................................... ............ 8
Linea 16 Z.I.Autoparco-Stazione_FS ........................................................ 8
Linea 16 Stazione_FS-P.Repubblica-Z.I.Autoparco ................................... 8



Festivo
Circolare A P.Cahen-Duomo Circolare .................................................. 10
Circolare B La_Svolta-Ospedale-FS-Sferracavallo-Cimitero-P.Repubblica
................................................................................................... ............ 10
Circolare B P.Repubblica-Cimitero-Sferracavallo-FS-Ospedale-La Svolta
................................................................................................... ............ 10
Linea OD Duomo-Stazione_FS-V.Piave ..................................... ............ 10
Linea OD V.Piave-Stazione_FS-Duomo ..................................... ............ 10
Linea AU Duomo-Autostrada-Stazione_FS ................................ ............ 10
Linea AU Stazione-Duomo .................................................................... 10
Linea 01 (P.XXIX_Marzo)-P.Duomo-P.Cahen-Stazione_FS .......... ............ 10
Linea 01 Stazione_FS-P.Cahen-P.Duomo-(P.XXIX_Marzo) .......... ............ 10
Linea 05 Stazione_FS-Case_Maggi-Cimitero-P.Repubblica ......... ............ 11
Linea 05 P.Repubblica-Cimitero-Case_Maggi-Stazione_FS ......... ............ 11
Linea 08 Autostrada-Stazione_FS ............................................. ............ 11
Linea 08 Stazione_FS-Autostrada ............................................. ............ 11



Circolare A feriale P.Cahen-Duomo Circolare
P.CAHEN ORVIETO 07.06 07.21 07.31 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 09.01 09.11 09.21 09.31 09.41 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31
P.DUOMO 07.10 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35
P.CAHEN ORVIETO 07.14 07.29 07.39 07.49 07.59 08.09 08.19 08.29 08.39 08.49 08.59 09.09 09.19 09.29 09.39 09.49 09.59 10.09 10.19 10.29 10.39

P.CAHEN ORVIETO 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51
P.DUOMO 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55
P.CAHEN ORVIETO 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59

Circolare B feriale La_Svolta-Ospedale-FS-Sferracavallo-Cimitero-P.Repubblica
Note 14 *NM*
LA SVOLTA 06.47 07.07 07.57 13.27 14.15 20.02 20.52
VIA DELLE ROBINIE 06.55 07.14 08.05 13.35 14.21 20.10 21.00
LOC. POGGENTE | 07.17 | | | | |
VIA DEGLI ACERI 06.59 07.21 08.09 13.39 14.25 20.14 21.04
OSPEDALE ORVIETO 07.05 07.25 08.15 13.48 14.30 20.20 21.10
C.SCOLASTICO ORVIETO 07.11 07.31 08.21 13.54 14.36 20.26 21.16
V.MONTE NIBBIO 05.37 07.18 07.38 08.28 14.01 14.43 20.33 21.23
ORVIETO STAZIONE 05.40 06.10 06.55 07.20 07.40 08.30 10.35 12.10 13.15 14.03 14.45 16.50 19.40 20.35 21.25
V.PANARO 05.47 06.17 07.02 07.27 07.47 08.37 10.42 12.17 13.22 14.09 14.52 16.57 19.47
V.VELINO | | | | 07.49 | | | | | | | |
SFERRACAVALLO 05.48 06.18 07.03 07.28 07.51 08.38 09.57 10.43 12.18 13.23 14.10 14.53 16.58 19.48
CIMITERO ORVIETO | | | 07.35 | 08.45 10.04 | 12.25 13.30 | 15.00 | 19.55
P.REPUBBLICA 05.55 06.25 07.10 07.40 07.58 08.50 10.09 10.50 12.30 13.35 14.17 15.05 17.05 20.00

14) Continua come Linea 5 *NM*) Coincidenza con Circolare B1 da Ospedale-Continua come Linea 5

Circolare B feriale P.Repubblica-Cimitero-Sferracavallo-FS-Ospedale-La Svolta
Note 15 16 15
P.REPUBBLICA 05.55 06.25 07.10 08.00 08.50 09.50 12.40 13.35 14.17 15.05 17.35 20.05
CIMITERO ORVIETO | | 07.15 08.05 08.55 | 12.45 | | 15.10 | 20.10
SFERRACAVALLO 06.02 06.32 07.22 08.12 09.02 09.57 12.52 13.42 14.24 15.17 17.42 20.17
V.PANARO 06.03 06.33 07.23 08.13 09.03 12.53 13.43 14.25 15.18 17.43 20.18
ORVIETO STAZIONE 06.10 06.40 07.30 08.20 09.10 13.00 13.00 13.50 14.32 15.25 17.50 19.35 20.25 20.25
C.SCOLASTICO ORVIETO 06.50 07.40 | 13.10 14.00 19.45 20.35
VIA DEI CEDRI 06.53 07.43 08.33 13.13 14.02 19.48 20.38
OSPEDALE ORVIETO 06.55 07.45 08.35 13.15 14.03 19.50 20.40
VIA DEGLI ACERI 06.58 07.48 08.38 13.18 14.06 19.53 20.43
LOC. POGGENTE | | | 13.22 14.10 | |
VIA DELLE ROBINIE 07.02 07.52 08.42 13.24 14.12 19.57 20.47
LA SVOLTA 07.07 07.57 08.45 13.27 14.15 20.02 20.52

15) Per Ospedale Circolare B1 16) Prosegue come Circolare B1 per Ospedale

Circolare B1 feriale Stazione_FS-Ciconia-Ospedale
ORVIETO STAZIONE 09.15 10.35 11.55 15.30 16.50 18.10
V.M.PEGLIA 09.17 10.37 11.57 15.32 16.52 18.12
C.SCOLASTICO ORVIETO 09.24 10.44 12.04 15.39 16.59 18.19
VIA DEGLI OLMI 09.25 10.45 12.05 15.40 17.00 18.20
VIA DEI CEDRI 09.27 10.47 12.07 15.42 17.02 18.22
OSPEDALE ORVIETO 09.29 10.49 12.09 15.44 17.04 18.24

Circolare B1 feriale Ospedale-Ciconia-Stazione_FS
Note 1 2 3 1 3
OSPEDALE ORVIETO 10.20 11.40 13.00 16.35 17.55 19.15
VIA DEI CEDRI 10.23 11.43 13.03 16.38 17.58 19.18
VIA DEGLI OLMI 10.25 11.45 13.05 16.40 18.00 19.20
C.SCOLASTICO ORVIETO 10.26 11.46 13.06 16.41 18.01 19.21
V.MONTE NIBBIO 10.34 11.54 13.14 16.49 18.09 19.29
ORVIETO STAZIONE 10.35 11.55 13.15 16.50 18.10 19.30

1) Coincidenza con Circolare B per il Centro 2) Per P.za Repubblica Circolare B 3) Prosegue come Circolare B per il Centro

Circolare B2 feriale Stazione_FS-La_Svolta-Ospedale
ORVIETO STAZIONE 09.50 11.10 12.30 16.05 17.25 18.45
V.M.PEGLIA 09.52 11.12 12.32 16.07 17.27 18.47
LA SVOLTA 09.59 11.19 12.39 16.14 17.34 18.54
V.P.BORSELLINO 10.02 11.22 12.42 16.17 17.37 18.57
VIA DELLE ROBINIE 10.07 11.27 12.47 16.22 17.42 19.02
VIA DEGLI ACERI 10.11 11.31 12.51 16.26 17.46 19.06
OSPEDALE ORVIETO 10.17 11.37 12.57 16.32 17.52 19.12

Circolare B2 feriale Ospedale-La_Svolta-Stazione_FS
Note 1
OSPEDALE ORVIETO 09.30 10.50 12.10 15.45 17.05 18.25
VIA DEGLI ACERI 09.33 10.53 12.13 15.48 17.08 18.28
VIA DELLE ROBINIE 09.37 10.57 12.17 15.52 17.12 18.32
LA SVOLTA 09.40 11.00 12.20 15.55 17.15 18.35
V.P.BORSELLINO 09.43 11.03 12.23 15.58 17.18 18.38
V.MONTE NIBBIO 09.48 11.08 12.28 16.03 17.23 18.43
ORVIETO STAZIONE 09.49 11.09 12.29 16.04 17.24 18.44

1) Per P.za Repubblica Linea 5

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Circolare C feriale P.Cahen-P.XXIX_Marzo-P.Repubblica-P.Duomo-P.Cahen
P.CAHEN ORVIETO 06.50 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
V.ROMA 06.52 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37
P.REPUBBLICA 06.55 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
VIA MALABRANCA 06.57 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42
V.D.CAVA 06.58 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43
P.DUOMO 07.03 07.28 07.48 08.08 08.28 | 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 | 13.08 13.28 13.48
V.CONCE | | | | | 08.45 | | | | | | | | | | | 12.45 | | |
P.CAHEN ORVIETO 07.07 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52

P.CAHEN ORVIETO 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15
V.ROMA 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17
P.REPUBBLICA 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20
VIA MALABRANCA 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
V.D.CAVA 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23
P.DUOMO 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 | 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 | 20.08 20.28
V.CONCE | | | | | 15.45 | | | | | | | | | | | 19.45 | |
P.CAHEN ORVIETO 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32

Linea AU feriale Duomo-Autostrada-Stazione_FS
P.DUOMO 22.16 23.56 01.00
P.CAHEN ORVIETO 22.19 23.59 01.03
ORVIETO STAZIONE 22.26 00.06 01.10
AUTOSTRADA ORVIETO 22.31 00.11 01.15

Linea AU feriale Stazione-Duomo
AUTOSTRADA ORVIETO 22.31 00.11 01.15
V.M.PEGLIA 22.32 00.12 01.16
C.SCOLASTICO ORVIETO 22.38 00.18 01.22
V.MONTE NIBBIO 22.46 00.26 01.30
ORVIETO STAZIONE 22.48 00.28 01.32
P.CAHEN ORVIETO 22.55 00.35 01.39
P.DUOMO 22.58 00.38 01.42

Linea OD feriale Duomo-Stazione_FS-V.Piave
P.DUOMO 21.40 23.20
P.CAHEN ORVIETO 21.43 23.23
ORVIETO STAZIONE 21.50 23.30
V.PANARO 21.57 23.37
V.PIAVE 21.58 23.38

Linea OD feriale V.Piave-Stazione_FS-Duomo
V.PIAVE 21.58 23.38
V.PANARO 21.59 23.39
ORVIETO STAZIONE 22.06 23.46
P.CAHEN ORVIETO 22.13 23.53
P.DUOMO 22.16 23.56

Linea 01 feriale Stazione_FS-P.Cahen-P.Duomo-(P.XXIX_Marzo)
ORVIETO STAZIONE 06.25 21.00 21.30
P.CAHEN ORVIETO 06.32 21.07 21.37
P.DUOMO 06.35 21.10 21.40

Linea 01 feriale (P.XXIX_Marzo)-P.Duomo-P.Cahen-Stazione_FS
Note FLV
P.DUOMO 05.30 06.35 20.41 21.10 01.42
P.CAHEN ORVIETO 05.33 06.38 20.44 21.13 01.45
ORVIETO STAZIONE 05.40 06.45 20.51 21.20 01.52

FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea 05 feriale Stazione_FS-Case_Maggi-Cimitero-P.Repubblica
Note 3
ORVIETO STAZIONE 08.45 09.35 11.45 12.50 14.10 15.50 17.20 18.50
CASE MAGGI 08.50 09.40 11.50 12.55 14.15 15.55 17.25 18.55
GABELLETTA 08.53 09.43 11.53 12.58 14.18 15.58 17.28 18.58
CIMITERO ALTO | | | 13.03 | | | |
CIMITERO ORVIETO | 09.45 11.55 13.05 14.20 16.00 17.30 19.00
LOCALITA TAMBURINO 08.59 | | | | | | |
P.REPUBBLICA 09.05 09.50 12.00 13.10 14.25 16.05 17.35 19.05

3) Continua come Circolare B

Linea 05 feriale P.Repubblica-Cimitero-Case_Maggi-Stazione_FS
Note 1 2 2 2
P.REPUBBLICA 07.40 09.05 10.10 10.50 12.00 13.10 14.25 16.05 17.05 19.05
CIMITERO ALTO | 09.12 | | | 13.17 | | | |
CIMITERO ORVIETO 07.45 09.15 10.15 10.55 | 13.20 14.30 16.10 17.10 19.10
LOCALITA TAMBURINO | | | | 12.09 | | | | |
GABELLETTA 07.47 09.17 10.17 10.57 12.12 13.22 14.32 16.12 17.12 19.12
CASE MAGGI 07.50 09.20 10.20 11.00 12.15 13.25 14.35 16.15 17.15 19.15
ORVIETO STAZIONE 07.55 09.25 10.25 11.05 12.20 13.30 14.40 16.20 17.20 19.20

1) Per Ospedale Circolare B1 2) Per Ospedale Circolare B2

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 08 feriale Autostrada-Stazione_FS
AUTOSTRADA ORVIETO 08.00 09.30 10.30 13.35 16.45 19.25 21.25
ORVIETO STAZIONE 08.05 09.35 10.35 13.40 16.50 19.30 21.30

Linea 08 feriale Stazione_FS-Autostrada
ORVIETO STAZIONE 07.55 09.25 10.25 13.30 16.40 19.20 21.20
AUTOSTRADA ORVIETO 08.00 09.30 10.30 13.33 16.45 19.25 21.25

Linea 12 feriale Morrano-La_Svolta-Stazione_FS
Note FMG FMG
MORRANO 09.15 12.15
LA SVOLTA 09.25 12.25
C.SCOLASTICO ORVIETO 09.30 12.30
ORVIETO STAZIONE 09.40 12.40

FMG) feriale martedì e giovedì

Linea 12 feriale Stazione_FS-La_Svolta-Morrano
Note FMG FMG
ORVIETO STAZIONE 08.50 11.50
V.M.PEGLIA 08.53 11.53
C.SCOLASTICO ORVIETO 09.00 12.00
LA SVOLTA 09.05 12.05
MORRANO 09.15 12.15

FMG) feriale martedì e giovedì

Linea 13 feriale Osarella-S.Bartolomeo-V.Querce-Stazione_FS
Note FGS 1 FGS
OSARELLA 09.25 13.10
LOC. C.PRODO 08.20 | | 13.25
CAPRETTA 08.26 | 13.15 13.31
S.BARTOLOMEO | | 13.25 |
VIA DELLE QUERCE | 09.30 13.40 |
C.SCOLASTICO ORVIETO | 09.35 | |
ORVIETO STAZIONE 08.45 09.45 13.50 13.50

FGS) feriale giovedì e sabato 1) San Bartolomeo 7:10 - Capretta 7:20

Linea 13 feriale Stazione_FS-V.Querce-S.Bartolomeo-Osarella
Note FGS FGS 2
ORVIETO STAZIONE 07.55 08.45 12.50 13.00
V.M.PEGLIA | 08.48 12.53 |
VIA DELLE QUERCE | 08.55 13.00 |
VIA DEI CEDRI | 08.56 | |
S.BARTOLOMEO | 09.10 | |
C.SCOLASTICO ORVIETO 08.04 | | 13.09
CAPRETTA 08.14 09.20 | 13.19
LOC. C.PRODO 08.20 | | 13.25
OSARELLA 09.25 13.10

FGS) feriale giovedì e sabato 2) Capretta 14:40 - San Bartolomeo 14:50

Linea 14 feriale Rocca_Ripesena-Sferracavallo-(P.Repubblica)-Stazione_FS
Note FGS FGS
ROCCA RIPESENA 08.30 12.35
V.PIAVE 08.37 12.42
ORVIETO STAZIONE 08.45 12.50

FGS) feriale giovedì e sabato

Linea 14 feriale Stazione_FS-(P.Repubblica)-Sferracavallo-Rocca_Ripesena
Note FGS FGS
ORVIETO STAZIONE 08.15 12.20
V.PANARO 08.22 12.27
V.PIAVE 08.23 12.28
ROCCA RIPESENA 08.30 12.35

FGS) feriale giovedì e sabato

Linea 16 feriale Z.I.Autoparco-Stazione_FS
Z.I.AUTOPARCO 17.05
V.PANARO 17.10
ORVIETO STAZIONE 17.20

Linea 16 feriale Stazione_FS-P.Repubblica-Z.I.Autoparco
ORVIETO STAZIONE 16.50
V.PANARO 17.00
Z.I.AUTOPARCO 17.05

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Circolare A festivo P.Cahen-Duomo Circolare
P.CAHEN ORVIETO 08.01 08.16 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
P.DUOMO 08.05 08.20 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05
P.CAHEN ORVIETO 08.09 08.24 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09

P.CAHEN ORVIETO 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16
P.DUOMO 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
P.CAHEN ORVIETO 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24

P.CAHEN ORVIETO 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.36
P.DUOMO 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.40
P.CAHEN ORVIETO 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24

Circolare B festivo La_Svolta-Ospedale-FS-Sferracavallo-Cimitero-P.Repubblica
LA SVOLTA 07.12 08.42 10.12 11.42 13.12 15.42 17.12 18.42 20.12
VIA DELLE ROBINIE 07.20 08.50 10.20 11.50 13.20 15.50 17.20 18.50 20.16
VIA DEGLI ACERI 07.24 08.54 10.24 11.54 13.24 15.54 17.24 18.54 20.20
OSPEDALE ORVIETO 07.10 07.30 09.00 10.30 12.00 13.30 14.07 16.00 17.30 19.00 20.25 21.05
C.SCOLASTICO ORVIETO 07.16 07.36 09.06 10.36 12.06 13.36 14.13 16.06 17.36 19.06 20.31 21.11
V.MONTE NIBBIO 07.18 07.38 09.08 10.38 12.08 13.38 14.15 16.08 17.38 19.08 20.33 21.13
ORVIETO STAZIONE 07.20 07.40 09.10 10.40 12.10 13.40 14.20 16.10 17.40 19.10 20.35 21.15
V.PANARO 07.27 07.47 09.17 10.47 12.17 13.47 14.27 16.17 17.47 19.17 20.42
SFERRACAVALLO 07.28 07.48 09.18 10.48 12.18 13.48 14.28 16.18 17.48 19.18 20.43
CIMITERO ORVIETO | 07.55 09.25 10.55 12.25 13.55 | 16.25 17.55 19.25 |
P.REPUBBLICA 07.35 08.00 09.30 11.00 12.30 14.00 14.35 16.30 18.00 19.30 20.50

Circolare B festivo P.Repubblica-Cimitero-Sferracavallo-FS-Ospedale-La Svolta
P.REPUBBLICA 06.30 08.00 09.30 11.00 12.30 13.30 15.00 16.30 18.00 19.30
CIMITERO ORVIETO | 08.05 09.35 11.05 12.35 | 15.05 16.35 18.05 19.35
SFERRACAVALLO 06.37 08.12 09.42 11.12 12.42 13.37 15.12 16.42 18.12 19.42
V.PANARO 06.38 08.13 09.43 11.13 12.43 13.38 15.13 16.43 18.13 19.43
ORVIETO STAZIONE 06.45 08.20 09.50 11.20 12.50 13.45 15.20 16.50 18.20 19.50
C.SCOLASTICO ORVIETO 06.50 08.25 09.55 11.25 12.55 13.50 15.25 16.55 18.25 19.55
VIA DEI CEDRI 06.53 08.28 09.58 11.28 12.58 13.52 15.28 16.58 18.28 19.58
OSPEDALE ORVIETO 06.55 08.30 10.00 11.30 13.00 13.53 15.30 17.00 18.30 20.00
VIA DEGLI ACERI 06.58 08.33 10.03 11.33 13.03 15.33 17.03 18.33 20.03
VIA DELLE ROBINIE 07.02 08.37 10.07 11.37 13.07 15.37 17.07 18.37 20.07
LA SVOLTA 07.07 08.42 10.12 11.42 13.12 15.42 17.12 18.42 20.12

Linea OD festivo Duomo-Stazione_FS-V.Piave
P.DUOMO 21.40 23.20
P.CAHEN ORVIETO 21.43 23.23
ORVIETO STAZIONE 21.50 23.30
V.PANARO 21.57 23.37
V.PIAVE 21.58 23.38

Linea OD festivo V.Piave-Stazione_FS-Duomo
V.PIAVE 21.58 23.38
V.PANARO 21.59 23.39
ORVIETO STAZIONE 22.06 23.46
P.CAHEN ORVIETO 22.13 23.53
P.DUOMO 22.16 23.56

Linea AU festivo Duomo-Autostrada-Stazione_FS
P.DUOMO 22.16 23.56 01.00
P.CAHEN ORVIETO 22.19 23.59 01.03
ORVIETO STAZIONE 22.26 00.06 01.10
AUTOSTRADA ORVIETO 22.31 00.11 01.15

Linea AU festivo Stazione-Duomo
AUTOSTRADA ORVIETO 22.31 00.11 01.15
V.M.PEGLIA 22.32 00.12 01.16
C.SCOLASTICO ORVIETO 22.38 00.18 01.22
V.MONTE NIBBIO 22.46 00.26 01.30
ORVIETO STAZIONE 22.48 00.28 01.32
P.CAHEN ORVIETO 22.55 00.35 01.39
P.DUOMO 22.58 00.38 01.42

Linea 01 festivo (P.XXIX_Marzo)-P.Duomo-P.Cahen-Stazione_FS
P.DUOMO 07.30 09.35 20.41 21.10 01.42
P.CAHEN ORVIETO 07.33 09.38 20.44 21.13 01.45
ORVIETO STAZIONE 07.40 09.45 20.51 21.20 01.52

Linea 01 festivo Stazione_FS-P.Cahen-P.Duomo-(P.XXIX_Marzo)
ORVIETO STAZIONE 07.20 09.25 21.00 21.30
P.CAHEN ORVIETO 07.27 09.32 21.07 21.37
P.DUOMO 07.30 09.35 21.10 21.40

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 05 festivo Stazione_FS-Case_Maggi-Cimitero-P.Repubblica
ORVIETO STAZIONE 08.45 11.45
CASE MAGGI 08.50 11.50
GABELLETTA 08.53 11.53
CIMITERO ORVIETO 08.55 11.55
P.REPUBBLICA 09.00 12.00

Linea 05 festivo P.Repubblica-Cimitero-Case_Maggi-Stazione_FS
Note 2
P.REPUBBLICA 09.00 12.00
CIMITERO ORVIETO 09.05 12.05
GABELLETTA 09.07 12.07
CASE MAGGI 09.10 12.10
ORVIETO STAZIONE 09.15 12.15

2) Per Ospedale Circolare B2

Linea 08 festivo Autostrada-Stazione_FS
AUTOSTRADA ORVIETO 07.45 08.40 09.20 12.20
ORVIETO STAZIONE 07.50 08.45 09.25 12.25

Linea 08 festivo Stazione_FS-Autostrada
ORVIETO STAZIONE 07.40 08.35 09.15 12.15
AUTOSTRADA ORVIETO 07.45 08.40 09.20 12.20

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare




